3.6.Izsoles uzvarētāja iemaksātā drošības nauda netiek atmaksāta, par iemaksātās drošības 

naudas apmēru tiek samazināta apbūves tiesības maksa pirmajā apbūves tiesības gadā.  

3.7.Izsoles uzvarētājam pirms apbūves tiesību līguma noslēgšanas jākompensē pašvaldībai 

neatkarīga vērtētāja atlīdzības izmaksas 125,00 EUR (viens simts divdesmit piecu  eiro, 00 

centi) apmērā.  

3.8.Dalībnieki, kuri nav atzīti par Izsoles uzvarētājiem: 

3.8.1.Dalībnieki, kuri nav atzīti par Izsoles uzvarētājiem vai izslēgti dalībnieku atlasē, 

iesniedz pašvaldībai iesniegumu par drošības naudas atmaksāšanu. Drošības nauda tiek

[...]

3.6.Izsoles uzvarētāja iemaksātā drošības nauda netiek atmaksāta, par iemaksātās drošības 

naudas apmēru tiek samazināta apbūves tiesības maksa pirmajā apbūves tiesības gadā.  

3.7.Izsoles uzvarētājam pirms apbūves tiesību līguma noslēgšanas jākompensē pašvaldībai 

neatkarīga vērtētāja atlīdzības izmaksas 125,00 EUR (viens simts divdesmit piecu  eiro, 00 

centi) apmērā.  

3.8.Dalībnieki, kuri nav atzīti par Izsoles uzvarētājiem: 

3.8.1. Dalībnieki, kuri nav atzīti par Izsoles uzvarētājiem vai izslēgti dalībnieku atlasē, 

iesniedz pašvaldībai iesniegumu par drošības naudas atmaksāšanu. Drošības nauda tiek